鳥羽市ホームページ広告掲載申込書

                              年  月  日

 鳥 羽 市 長 様

            申込者 住   所

名   称

                代表者氏名             ㊞

電   話

 「鳥羽市ホームページ」に広告を掲載したいので下記のとおり申し込みます。

 なお、広告掲載にあたって、鳥羽市ホームページ広告掲載取扱要領の規定に違反し

ないことを約束します。

記

広告内容 別添原稿及び添付データのとおり

掲載希望期間   年  月から   年  月まで （  ヶ月）

業種

リンク先のアドレス

その他

１ 原稿は鳥羽市ホームページ広告掲載取扱要領により作成し、プリントアウトし

た原稿と記録メディア（CD-ROM、フロッピーディスク等）に記録した画像データ

を総務課広報情報係へ提出してください（Ｅメールでの提出も可とする）。

２ 掲載希望期間は希望する年と月を記入してください。ただし、申込状況によっ

ては、希望月に掲載できない場合があります。

３ 本申込書を受理後、掲載の可否について通知します。